
DodatekČ.1
(dále jen ,,dodatek")

ke Smlouvě o udělení souhlasu se stavbou a jeho podmínkách ze dne
20.3.2020

Smluvní stran'v:

Město Dačice
Krajířova 27, 380 01 Dačice
IČO: 00246476
za něž jedná Ing. Karel Macků, starosta
jako vlastník pozemku (dále takéjen ,,vlasmík")

a

ICOM transport a.s.
se sídlem Jiráskova 1424/78, 587 32 Jihlava
IČO: 463 46 040
za kterou jedná Kateřina Kratochvílovj předsedkyně představenstva
zapsaná v obchodním rgstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spis. zn. B 716
jako žadatel o územní rozhodnutí (dále takéjen ,,žadatel")

a

ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o.
se sídlem U Nádraží 694, Jindřichův Hradec II, 377 14 Jindřichův Hradec
IČO: 60071109
za kterou jedná Kateřina Kratochvílová, jednatelka
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, spis. zn. c
27152
jako vlastník autobusového nádraží (dále také ,, ČSAD")

I. Úvodní ustanovení a účel dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem rozhodly změnit Smlouvu o udělení souhlasu se stavbou a jeho
Eodmínkách ze dne 20.3.2020 , dále jen ,,smlouva"), která byla uzavřena mezi vlastníkem, žadatelem a
ČSAD z důvodu dosud probíhajícího řízení o povolení sjezdu.

II. Předmět dodatku - Změna Článku IV

Na základě tohoto dodatku dochází ke změně Článku IV smlouvy tak, že se jeho původní text mši a
článek IV nově zni:

""" *=adatel nezíská kladné rozhodnutío povolenísjezdu do 31.12.2020, tato smlouva9:8

za 'OMS
SM202010066



III. Další ujednání

Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnost dnem
zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu, ze kterých dvě
vyhotovení obdrží vlastník a jedno vyhotovení obdrží žadatel a jedno ČSAD.

Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 odst. l zákona č. 128/2000
pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno
.jejím S'i zasedání konaném dne čjľ AO · 10% pod č. usnesení
nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady a tím byly ze strany města
zákonem stanovené podmínky pro platnost tohoto dodatku.

Sb., o obcích, ve znění
Radou města Dačice na

l' m /Rnk?µ'
Dačice splněny veškeré

Tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv, a to včetně smlouvy, kterou upravuje, doplňuje či
mění, ve smyslu zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve mění pozdějších předpisů, přičemž jeho zveřejnění
zajistí vlastník.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání, podle .jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelnč, že obsahu
porozuměly a na důkaz toho tento dodatek vlastnoručně podepisují.

,, 7(-\1Lu^b/ ,,,Ť(o.bu)

za žadatele ICOM transport a.s. za ČSAD Jindřichův Hradec

· ' 2 g. 10, 2020v 9F!řc(ciu± dne

za vlastníka město Dačice

Ing. Karel Macků, starosta

Schváleno
v systémv
OMS

SM202010066


